

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

โครงการ ขยายท่อเมนดื่ประปา บ้านนาคำ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ความยาว 420 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.ลือกำหนด)

สถานที่ดำเนินงาน บ้านนาคำ หมู่ที่ 4 ตำบลลือ อำเภอบึงนารางงหวตง จ้งหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2559

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลือ อำเภอบึงนารางงหวตง จ้งหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ pvc แข้งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดฯ ช้้น 13.5	105.00	ท่อน	265.00	27,825.00	100.00	10,500.00	38,325.00	
	ขนาด 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อตรง 1 อัน								
2	ชุดโผล่ท่อเข้าบ้าน	25.00	ชุด	32.00	800.00	10.00	250.00	1,050.00	
3	งานรื้อพื้น คสล.เดิมแล้วเทใหม่ หนา 0.07 ม.	4.00	ตร.ม.	130.00	520.00	40.00	160.00	680.00	
4	น้ำยาประสานท่อ (กาว)	2.00	กระป๋อง	85.00	170.00	-	-	170.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							40,225.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนตร สายแวว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา หาระสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ เขียวขำ)

เจ้าพนักงานป้องกัน ำ ปฏิบัติงาน

